平成２４年度 第２回宇都宮市地域密着型サービス運営委員会 会議録

１ 開催日時      平成２４年１２月２５日（火）

午後６時３０分～午後７時３０分

２ 開催場所      市役所地下１階 Ｂ１中会議室

３ 出席者氏名     運営員委員：１１名出席

事 務 局：保健福祉総務課長

介護事業者指導グループ係長

鈴木総括主査

髙津戸主任主事

４ 公開・非公開の別  公開

５ 傍聴者の数     ０名

６ 協議結果

⑴ 平成２４年度第２回地域密着型サービス事業者の募集結果及び審査結果について

    ・・・ 資料のとおり了承

⑵ 地域密着型サービス事業所の指定及び指定更新について

・・・ 資料のとおり了承

⑶ 地域密着型サービスに関する国基準の条例化について

・・・ 資料のとおり了承